
UCHWAŁA NR 3/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania przez Związek Gmin Krajny w Złotowie zamówień 

publicznych o wartości mniejszej niż  130 000,00 zł” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje; 

 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania przez Związek Gmin Krajny w Złotowie zamówień 

publicznych, o wartości mniejszej niż 130 000,00 zł", zwany dalej "Regulaminem", stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 23/2017 Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 7 listopada 2017 

r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Związku Gmin Krajny 

w Złotowie, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro". 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Krajny. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Z dniem 01-01-2021 weszła w życie nowa ustawa Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019), która zgodnie z jej art. 2 ust. 1 pkt 1 znajduje zastosowanie dla zamówień 

klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 

130 000 złotych. W związku z powyższym niezbędne stało się dostosowanie wewnętrznych 

regulacji Związku Gmin Krajny do aktu prawa wyższego rzędu i stworzenie regulaminu 

udzielania zamówień poniżej tego progu.    


